DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (DES)VALORIZAÇÃO DA
DOCÊNCIA: USOS MIDIÁTICOS E A CONSTRUÇÃO NEGATIVA DA PROFISSÃO de
autoria de CARLOS ALMEIDA DE SÁ, MARIA ARLEILMA FERREIRA DE SOUSA, MONICA
EMANUELA NUNES MAIA, IVANISEVIC AGNES DE SOUSA MATOS, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34903

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34903